* Zlfsige| JElfre. Aug. “Karta de Mideltona.” In one a 
* baratri] barathri. Aug. little later, ** Midelton ;” and in a 
5 profundo.] In Aug. occur the | hand of the end of the fifteenth 

following indorsements. In a hand | century, “Codicelle Edwii Regis” 
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Carle Regia Edwit de Kenitune. 

Omnipotens! rerum Creator. insimul universarum per 
sex dies distinxit formulas singulorum, statumque cus- 
todiunt naturalem, excepto homine et angelo prevari- 
catore, per quem omnis adversitas irrepsit in genus 
humanum, quod miserando divina gratia liberavit tan- 
dem in fine seculorum. 

Hoc audito et. prelibato a. multis peritioribus, ego 

Enduuig rex, Dei gratia, tam. pecuniis quam’ pnediis 
honorare dispono meos fideles, huic etiam meo | fideli 
Byrhtelino presbytero: Cenigtun in. hereditatem con- 
cedo. perpetuam, cum omnibus ad se pertinentibus pos- 
sidendam, et. trzlendam. cuivis? heredi. Facta est 
autem hie. prefati. agelli libertas ab. omni censu 
regali soluta, exeeptis tribus, expeditione, videlicet, 
pontis arceiwque  a«lificatione, quae perneeessaria — Sunt 
omnibus — regionibus, anno. DCCCCLVI..— Incarnationis 
Dominice, indictione xiiii, anno vero primo imperii 
nostri. 

Melir. 

This‘ sint tha land pemaro to Cenigtune 
Of Temese stethe?® on Wulfriees. broc ; uppan  rigef 

weorthe on tha caldan die; of there die ut on rige 

wurthe heal; thanne on thone rah hey; anlang? thas 

! Omnipotens.) Collated with the. plicate copy of the boundarics is 
duplicate copy in Claud. C, ix. fel. Claud. C. ix, fol. 199.) * Terra de 
112. Cenitun ita diseriminatur," 

* quim? quamque. (0 9 he? stirde. 
! wit j cui vult. | tre hfige. 
* This.) Collated th. the du- "aaliny) andlang. 
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hege! on bagganwurthe ; efre be efic? thet hit cymth A.D. 956. 
on sceaceling scere ;? thonne ut on Stanford ;* thanne 
ut on Temese on thone igoth thwyres ofer berege on 
ceanewyllan5 and? stremes ut? Temese ; andlang Temese 
thet hit cymth on hyrd ige; thonne ut eft on Wulf- 
rices broc. 

JJ Ego? Eaduuig, rex, divina gratia largiente, totius | 
Brintannie, hoc donum libenter signo crucis confir- 
mavi. | 

+- Ego 
B Ego 

Ego 
B Ego 
4 Ego 
4 Ego 

Ego 
B Ego 
+. Ego 
+. Ego 
JM Ego 
+ Ego 
+ Ego 
+ Ego 
+ Ego 
T Ego 
+ Ego 

+ Ego 

+ Ego 
+- Ego 
+ Evo 

! hege] heges. 
* eflc] efisc. 
* ecere} secers. 
* Stanford] Sandford. 
* ceanewyllan]. cearewyllan. 

Oda, archipreesul, consensi. 
Eadgar, indolens, corroboravi. 
JElfsige, episcopus, annui. 
Osulf, episcopus, adquievi. 
Uulfsige, episcopus, subscripsi. 
Cyneuuold, episcopus, impressi. 
Daniel, episcopus, dictavi. 
ZEthelstan, dux. 
JEthelsige, dux. 
Eadmund, dux. 
ZElfhere, dux.